
UCHWAŁA NR XIV/103/19
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Marianny Orańskiej
w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 127 ust. 2 i art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim, 
z siedzibą przy ul. Kościelnej 12, 57-550 Stronie Śląskie.

§ 2. Zakończenie działalności Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim, o którym mowa w § 
1 niniejszej uchwały nastąpiło z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli Gimnazjum  im. Marianny 
Orańskiej w Stroniu Śląskim, będących emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi nauczycielskie 
świadczenie kompensacyjne, dla których to Gimnazjum było ostatnim miejscem pracy, będzie naliczany 
w Zespole Szkół Samorzadowych w Stroniu Śląskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 4682D715-F4F9-40D1-A821-A21D73DED7FD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami art. 127 ust. 2 i art. 223.ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r.,w drodze
uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności i nalezy wskazać inną szkołę, w której będzie naliczany
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela gimnazjum będącego emerytem lub
rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, którego gimnazjum było
ostatnim miejscem pracy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 4682D715-F4F9-40D1-A821-A21D73DED7FD. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




